
فناوری واقعیت افزوده یکی از پر سروصداترین فناوری سالهای آینده خواهد بود

عینک هوشمند بسیار نازک واقعیت افزوده ساخته شد

یکی از معضلات تجهیز عینک به واقعیت افزوده سنگین شدن آن و بالارفتن قیمت نهایی است. اما شرکت
Vuzix با نوآوریهای خود موفق به ساخت عینکهای هوشمندی شده که در عین سبکی؛ AR را به کاربر هدیه

میدهد.

شرکت Vuzix بهخوبی به این مسئله واقف است که افراد حاضر نیستند چیزی روی صورتشان قرار دهند که
باعث شرمندگی و خجالتزدگی آنها شود. بههمین دلیل؛ این شرکت سخت در تلاش برای تولید نوعی عینک

هوشمند واقعیت مجازی در سال جاری میلادی است که مهمترین ویژگی آن باریک بودنش است.

مطلب پیشنهادی

علاقه بیش از اندازه تیم کوک به واقعیت افزوده

اپل با همکاری آلمانیها عینک AR میسازد

این شرکت نیویورکی در نمایشگاه فناوری CES 2017 که در ماه ژانویه در شهر لاسوگاس آمریکا برگزار
شد؛ آخرین مدلهای خود را رونمایی و معرفی کرد: عینک آفتابی هوشمند "بلید 3000" و عینک هوشمند

."M3000"

"پل تراورز"؛ مدیرعامل Vuzix در مصاحبه اخیر خود اطلاعاتی در مورد این عینکها در اختیار
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علاقهمندان فناوری و بهویژه واقعیت افزوده قرار داد. وی گفت: "مدلهای جدید بههیچ عنوان بزرگ و
Cobra II سنگین نیستند. این دستگاه از اپتیکهای جدید فوق نازک مبتنی بر موج و همچنین موتور

استفاده میکند. به کمک این فناوریها؛ میتوان محصولات بسیار کوچک و سبکی تولید کرد که کاملا
سازگار با واقعیت افزوده باشد." گفته میشود هدف Vuzix رسیدن به عینکهایی است که فقط 80 گرم وزن

دارند.

شیشه این عینک بهدلیل شفاف بودن؛ نور را بهراحتی عبور میدهد؛ اما موتوری که در داخل تعبیه شده
تصاویر مختلف را روی نمایشگر به نمایش در میآورد در نتیجه این تصاویر با چیزی که در دنیای واقعی

میبینید ترکیب میشود. 

طبق برآورد
شرکت مشاور "دیجی-کپیتال"؛ فناوریهای واقعیت مجازی و واقعیت افزوده تا سال 2021 تبدیل به یک

بازار 108 میلیارد دلاری میشوند.

در حال حاضر؛ رقابت برای ساخت عینکهای AR سبکوزن بسیار شدید و داغ است هرچند که بیشتر آنها هنوز
به نتیجهای نرسیدهاند. برای اینکه بتوان تصاویری زنده؛ شفاف و واضح به کاربر ارائه داد؛ توان

پردازشی سنگین و همچنین نمایشگر با کیفیت نیاز است. همین مسئله باعث میشود تا با محصولات سنگین و
گرانی روبرو باشیم.

شرکت Osterhout Design Group در حال کار بر روی عینکهای هوشمند AR سری R است و بهزودی مدل R-8 با
قیمت هزار دلار وارد بازار میشود. وزن این عینک حدود 128 گرم است. شرکت "دیجی لنز" وعده داده

بهزودی شاهد نمایشگرهای عینک AR آنها خواهیم بود که مهمترین ویژگی آن؛ میدان دید بیشتر و اندازه
بسیار نازک شیشه عینک است. 

شرکت Vuzix که در سال 1997 تأسیس شد و عمده شهرت آن مربوط به ساخت سلاحهای با دید حرارتی برای ارتش
آمریکاست؛ اکنون سالهاست که مشغول تحقیق بر روی این فناوری است. تا بهامروز بیشتر از 49 پتنت

بهنام این شرکت به ثبت رسیده و هنوز 43 مورد دیگر در صف ثبت اختراعات قرار دارند.

"تراورز" میگوید: "این موفقیت یک شبه به دست نیامده است. هدف ما شرکتهایی است که نگرانی از بابت
پرداخت هزینههای بیشتر ندارند. چون در نهایت؛ AR باعث میشود تا هزینه نهایی شرکتها در زمینههایی



مانند بررسی راه دور تجهیزات کاسته شود و به متخصصین برای پیدا کردن یک دید درست و مناسب از نحوه
تعمیر دستگاهها و تجهیزات و رفع مشکل آنها کمک میکند."

شرکت اینتل تا بهحال 22.5 میلیون دلار در Vuzix سرمایهگذاری کرده است. علاوه بر این؛ Vuzix با 47
کارمند موفق به جذب بیشتر از 100 میلیون دلار سرمایه دیگر شده است.
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